ARTÍCULO 1º: Amplíese la siguiente partida presupuestaria que se detalla a continuación: 

- “Capacitación Ley Micaela y Otros Talleres de Capacitación u Oficios”, partida número 
3948, dentro del Programa GÉNERO E IGUALDAD, en un monto de pesos un millón 
ciento setenta y nueve mil con 00/100 ($ 1.179.000).- 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5180 Sala de Sesiones, 28 de Septiembre de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.